



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rundforbivej 281 ApS

Nellerødvej 65, 3200 Helsingør

CVR-nr. 32 43 82 88

## Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Finn Foldager  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rundforbivej 281 ApS Nellerødvej 65 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 32 43 82 88
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Finn Foldager Søren Stig Ravn
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom, blandt andet ved udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.718 kr. mod 331.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.689 kr. mod 104.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.718</b>	<b>331.768</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.890	-75.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>256.828</b>	<b>255.878</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.589	-122.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.239</b>	<b>133.282</b>
3 Skat af årets resultat	-27.550	-28.783
<b>Årets resultat</b>	<b>97.689</b>	<b>104.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.689	104.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.689</b>	<b>104.499</b>



## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.037.220	3.113.110
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.037.220</u>	<u>3.113.110</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.037.220</u></b>	<b><u>3.113.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.127.499</u>	<u>991.917</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.127.499</u></b>	<b><u>991.917</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.164.719</u></b>	<b><u>4.105.027</u></b>





## Balance 31. august

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	711.464	613.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>836.464</b>	<b>738.775</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.597	35.795
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.597</b>	<b>35.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	175.363	175.363
Gæld til associerede virksomheder	2.717.000	2.717.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.892.363	2.892.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	29.728	33.609
Anden gæld	350.567	389.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.295	438.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.287.658</b>	<b>3.330.457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.164.719</b>	<b>4.105.027</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2019	125.000	509.276	634.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.499	104.499
Egenkapital 1. september 2020	125.000	613.775	738.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.689	97.689
	<b>125.000</b>	<b>711.464</b>	<b>836.464</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	75.890	75.890
	<b>75.890</b>	<b>75.890</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	131.589	122.596
	<b>131.589</b>	<b>122.596</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.748	23.980
Årets regulering af udskudt skat	4.802	4.803
	<b>27.550</b>	<b>28.783</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. september 2020	3.947.900	3.947.900
<b>Kostpris 31. august 2021</b>	<b>3.947.900</b>	<b>3.947.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-834.790	-758.900
Årets afskrivninger	-75.890	-75.890
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2021</b>	<b>-910.680</b>	<b>-834.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>3.037.220</b>	<b>3.113.110</b>


